
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının  

dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda  
dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 20-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının 

dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, maddə 695 (Cild I);      
2024, № 4, maddə 365) 32.2-ci maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“32.2. Qanunsuz dövriyyədən çıxarılmış və ya müsadirə olunmuş narkotik 
vasitələr, psixotrop maddələr və onların prekursorlarının məhv edilməsini yalnız 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən 
müəyyən edilən komissiyalar bu Qanunun 7.1.4-cü maddəsində göstərilən və 
digər normativ hüquqi aktlara uyğun olaraq həyata keçirir. Komissiyalar 
məhkəmə və prokurorluq orqanlarının, həmçinin müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) nümayəndələrindən ibarət 
tərkibdə təşkil edilir.”.  

 
 
 
 

 
                                                                İlham Əliyev 

                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti                                                              
 
 
Bakı şəhəri, 28 iyun 2024-cü il 
№ 1197-VIQD 

 
 
 
 


